
DIÁRIO OITICIAL DA I]NIAO. SEçãO 3 tssN 1677-7059 No 126, quarta-felra, 6 de Julho de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

Avrso DE REvoGAçÃo
TOMADA DE PREçOS Ne 2021.11.22.01

A CCL da Prefeltura Munlclpal de lrauçuba comunlca aos lnteressados que
encontrâ.se Revogada a llcltação na modalldåde Tomada de preços Nþ.20?.1.1,'22.01,
destlnada Contratôção de Pessoa Jurldlca para prestar os serulços de Construção de quadra
cobertô com vestlár¡o - opção 220V corn sâpatas na Escola Municlpal lelda Teixeirô
Fernandes no Dlstrlto de Juá, de responsabllldade d¡ Secretarla da Educação. fnformaçöes
pelo emall: llcltação@lraucuba.ce,gov.br,

lrauçuba/cE, 05 de julho dc 2022
RENAIA MESQUITA FERREIRA

Presldente da CCL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPAjÉ

AV|SO DE LrCrfAçÃO
PREGÃO EIETßôNICO COM REGISTRO DE PREçO N9

de 2022, com data de abertura dâs Propostas no dla 19 de lulho de 2022, às 09t00 horas
e Infclo de dlsputa de preços no dla 19 de Julho de 2022, às 10100 horas, O Edltal estará
diipoDlvcl nos Sites: www,bbmnetllcltacoes.com.br ou sltcr https://llcltacocs.tcc.ce,ßov,br/.
os lnteressados poderão obter ¡nformações detalhadas no setor da Comlssão de Llcltação,
em dlas dc cxpcdlente normal.

i 
jaffi 

åÎft 
"'?-'^Lt"ils,ÿ-i?i^i

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

EXÍRAÌOS OE REGTSTRO DE PREçOS N'22.01.08/ARp-01 E 22,01.08/ARp.02

Prcgðo tletrônlco N" 22.01.08/PE. OgJETO: Reglstro dc Prcço para Evcntual e Futura
Contratação de f,essoa Juldlca para aqulslção de materlal de copa e cozlnha e gêneros
ôl¡mentlcios para suprlr ôs necessldades das Dlvers¿s secretarlûs do Munlclplo de
Itapipoca. EMPRESAIS) ADIUDIcADAIS) E HoMOLOGADA(S)r C M C otlVElßA BARRoSO ME
- CNPJ 24,379.21Xl0001-45, VENCEOORA do LOTE I com VALOR TOTÀL/GLOEAL esilmado
de R$ 2,979,900,00 (Dols Mllhðes, Novecentos e Setenla e Nove Mll e Novecentos Reals),
WERBENIA AIVEo DA SILVA EPP, CNPJ 07.405.331/0001-s0, VENCEDORA do LOTE ll com
VALOR TOTAL/GtOBAL cstlmado de RS 915.798,83 (Novccentos e qulnze Mil, Setecentos e
Noventa e O¡to Reals e Oltenta e Três Centavos). 

^SSIN^'rURÂ 
DA 

^f^t 
04/07/2022.

VIGÊNclA DAS ATAS: 12 {doze) mesos a contor da as;hratura, respectlvanìentc. As At¿s com
os preços e demals especlf¡caç6es encontram.se dlsponlblllzadas para consulta, no Governo
Municlpal de lt¿plpoca, setor de Llc¡tãções, Franclsco Jerôninìo do Nasclnìento - Ordcnador
de Despesas dô Secretarla de Planejamento e Gestão,

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

FUNDO MUNICIPAL DË SAÚDE

Àvtso DE LtctTAçÃo
TOMADA DE pREçOS Ne 2022062902-SAUD

Objcb: Prestação de Servlço de Consultorla e Agsessorla de Controle, Audltorla clo
Faturamento Ambul¿torlal e Hospltôl¡r, Junto ¿ 5ec. de S¡ride de JaSuaretama.CE, À
Comlssão de Llcltação comunlcä aos lnteressados quc a sessåo de fecebhnento dos
envelopes será dh 2f107/2022 á5 09h00nrln, na sol¡ da corn¡ssão de llcltação na sede da
Prefeitura N4unicipal, Rua Trlslão Gonçalves, 185, Malores lnformaç¿Jes Tel. {88¡ 3576.f.305,
Êm¡ll: licit¡cao@j¡guaretama.ce,gov.br .

Ja8uaretamå-CÊ,05 de lulho de 2022
FRANCISCO JEAN.AARRETO DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

AVTSO DE REVOGAçÃO
PREGÃO ETETRôNtCO Ne 20.O6.Otl2022

A Comlssão Pernranente de Llcltação da Prefeltura N¡unlclpðl de Jagu¡r¡be,
Lr¡calizada na Av, Marla N¡rinhã Campelo, 341, Aldeota, tor¡a públlco a revogação da
Pregão Eletrônlco N! 20.05,0U2022, cujo objeto versa sobre a reglstro de preços p¿r¡
futura e eventual aqulslção de mâte¡lal lúdlco pedagóBlco e laboratórlos multtdlsciÞl¡nar€s,
junto a Secrctarl¿ de Educação e Culturã do munlcfplo de Jaguarlbe/CE. Por razões de
lnteresse pribllco com fulcro no Art.49, cðput da Lel 8,666/93 e suas po$terlores
¡lteraçôes.

JaBUarlbe/CË,
MAYARA SIIEttY

05 de lulho de 2022.
NOGUEIRA DE FREITAS

Pregoelra

PREFEITI.JRA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE

AVISO D€ REMARCAçÄO
PREGÃO N. 2022.06.30.1

O Pregoelro Oflclal do Munklplo de Ju¿zelro do Norte, Estado do Ce¿rá, no uso
de suas atrlbulções lega¡s, torna públlco, para conheclmento dos lnteressados, que o
cert¿mc l¡cltatórlo modalldade Prcgão n'2022.06.30.1, do tlpo elctrônlco, cuja d¡tù de
abertura estava equlvocadamente agendada para o dla 17 de Julho de 2022, teve I sua
data dc ¿bertur¿ rcmarcada pora o dl¿ 18 de lulho de 2022, a p¿rtlr d¿s 13t30 horôs.
Malo¡es lnformaç6es na sede da Comlssão permanente de Llcltação, $lto na Av. Leão
Sðmpalo, n0 1748 . le ôndar - La8oa Seco - CEP: 63.040.000, pelo telefone (88)3199.0363,
no horárlo das 08100 às 14r00 horas ou alndã þelo e"mailr cpl@Juazelro.ce.gov.br.

luðrclro do Norte/cE, 05 dc lulho de 2022.
MARCOS WESTEY LEITE IAVARËS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

AVTSO DE HOMOTOGAçÃO
PREGÃO EIETRôNICO I{¡ 2022.O3O5.OOUSEMAS

O l\4unlcfplo de L¡moe¡ro do Norte, através dð Secretór¡¿ de Asslstênclô
Soclal e Polltlcas Públlcas Þ¡ra Mulheres, Crl¡nças, Adolescentes e Pessoas conl
Deflclêncla, torna públlco a dlvulgoção clo resultado da llcltaç5o aclma meñclon¿do cujo
objeto ér ReE¡stro de Preços para futurai c eventuals oqulslçõc5 e contratoçðes de
m¿tcrlals de consumo, pefmanentes, servlços gráflcos, combustlvel tho óleo dlesel c
um vefculo ûdaptado tlpo rnlcroonlbus para a rcallzação do proJeto Slmbora VlaJar
orlundos do Plano d¿ Trabalho e Convénlo N! 919001/2021/MDH ¡tendendo as
ncccssldades do CRAS da Sccretarla de Asslstêncla Soclal do Municlplo de Llmoclro do

Norte/C[, vencedora a empresäi É:GR Comerclo e Servlços ËlREl.L, lnscrlta no CN¡tJ:

24.083.4521000L"42, Vencedora do Lote I no valor dc RS 9.246,00 {nove mll, duzentos

e quaronto e sels reðls), lote ll no valor de R$ 1.273,20 (um mll, duzentos e setenta
e três reals e v¡nte centâvos), l-ote lll no valor de R$ 12.608,00 (doze mll, seìscentos
e olto rcals), lote lV no v¿lor dc RS 2,574,00 (dols mll, qulnhenlos e sctenta c quatro
reals) e Lote V no valor de RS 5.445,00 lclnco mll, quatrocentos e quôrento e sels
reals). Obs: Lote Vll Fracassado. Tendo o processo Homologado. Pata malores
lnformações procurâr na sala rle reunlöes da Comlssão, na Rua Cel. Antônlo JoaqulÍì
n0 2121, Centro - Llmoe¡ro do Nortc " Ceârá. Nos horários de 08h00mln às 13h00min,
em dlas útels, ou através do slte fCE . Trlbunal de Contas do Estado do Ceará.

Llmoelro do Norte/CE, 05 de julho de 2022
MARIA ARIVAN DE HOLAND/\ LUCENA

AVTSO OE UCrrAçÃO
PREGÄO ETETRÔNICO Ne 2022,0507.001/SECSA

o Mun¡clplo de Llmoelro do Nort€, ôtravés do seu Pregoelro, torna públlco sos
Pre8ão Elctrônlco Ns 2022,0507.001,/SECSA, para Reglstro de
eventuals aqulslções de med¡camentos, môterl¿ls méd¡co-

reâl¡zará
futuras

l"imoelro do Norte/CE, 05 de julho de 2022
PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO

AVTSO DE uCtrAçÃO
PRE6ÃO EtEfRôNtCO Nr 2022.3005-OO1/SEMEB

O Mun¡cfplo de Llmoelro do Norte, através do seu Pregoelro, torna públlco aos
lntcrcssados quc rcollzará Pregão Eletrônlco Nc 2022.3006"001/SEMEB, para Roglstro dc
Preços vlsando futuras e eventuals aqulslções de fraldâs descârtávels, materlais de
consumo lnfa[tls dc perfum¿rla, hlglenc, carna e banho destlnados à Rede de Ensl[o
Infantll .la Secrctårla de Éducação 8áslca do Munlclplo de Llmoelrc do Norte, A partlr dã
data 07 de julho de 2022, às 09:00mln, horárlo de Brasflla, está ¿berto o prâzo parô
cadastramento de þrcposta no slteì www.portaldecompraspubllcas.com.br, prazo de
enceÍanlento Þârð cadastro de Þroposta: 19/0712022, às 09hr00mln, lnlclo da Sessåo de
DlsputatT9/07/2022, às 10h:00mln, para nìalorcs lnformações procurar na sala dc rcunlöcs
da Comlssão, Rua Cel, Antônlo Joaquinr ne 212X, Centro - Llmoelro do Norte - Ceará, nos
horárlos de 08h00mln ôs 13h00mln, cm dlas útels, ou através do sltc: TCE.Trlbunal de
Contat do Êstado do Ceâr¡Í.

Llmoelro do Norte/CE, 05 de julho de 2022
PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO

RETTflCAçÄO

A Comlssão Permanente de Ucltação da Prefeltura Munlclpål de Llmoelro do
Nortc torna públ¡co a Retlflcação do Ëxtrato do lnstrurnento Contratual Nt 20220396,
publlcado neste Jornal DOU dld OS/0712022, seção 3, páglna 192:

Ondc se Lê: Tomada de Preços N' 030/2022-TP.
Lela-sej Pregão Ë,letrônlco Ne 2022.0504.001.SÉM88.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

AVTSO DE r.tcrlAçÃO
TOMADA DE PREçOS Ne 74.00612022-fP

A Comlssão permanente de Licitação d¿ Prefelturô de Maracanaú, torna pLiblico
parä conheclmento dos lnteressados, que ne próxlmo d¡a 26 de lulho dc 2022, às 09:00
(nove) horas, na sua sala de sessões, locallrada à Avenlda Durval lomaz de Souza, ne 150,
ConJunto Jerelssati l, lvlar¡canaú, Ceará, estará rcðllzando llc¡taçåo na moda¡ldade fomada
de Preços, do tipo menor preço Elobal, tombada sob o ne 14.006/2022-TP, na forma da Lei
ne 8.666, de 21 dc Junho de 1993 e alterações posterlorcs, com flns à contratação de
cmpresa parð a reâllzar a reforma do setor banco de le¡t€ do Hospltðl Munlclpal Dr, João
Ellslo de Holand¿, N¿aracanaú, Ceará, tudo conforme especlflcações contldas nos Anexos ao
Edital, o qual encontrã-se na ínteßra na sede da Com¡ssão Permanente de Lic¡tação, no
endereço aclma menclonado, no horórlo de 8i00h às 14:00h,

Maracanaú-CE, 5 de julho de 2022o'o'^i?J,ff,!ïî DE sousA

AVTSO DE UC|TÀçÃO
coNcoRRÊNclA PÚsucA Ne to,o24l2022.cP

^ 
Cohlssäo l,e¡manente de Llcltação da Prefeltura Munlclpal de Maracanaú

tornð público que às 09:00 {nove) horas do dla 11 de ¿Eosto de 2022, na s¿la da Comissõo
Permãnente de Llcitação, locallzada na Avenlda DuÍval Tomaz de Sou¡a, NQ 150, Conjunto
Jerelssatl l, nesta cldade, receberá documento de habllltação e propostas de Þreços, para
a reallzaçåo de llcltação na modalldade Concorrênc¡a Públlca, tlpo menor preço global,
toñbådõ sob o Ã' 7O,O24/2O22-CP, que versä ðcerca dô contratação de empresõ p3rã
drenagcm c pavlmentação d0 Rua P¡ulo Afonso, ga¡rro Alto Ale8re em ù/aracanôú/CE,
tudo conforme especlflcôçðes cootldas no edltal e seus anexos, podendo ser o mesmo
adqulrldo junto à Comlssão Pertrìanentc de Ucltação no cndcreço já cltado, a partlr da
publlcação deste Avlso, no horár¡o de 08:00 às 14100 horas.

Maracanarl-CE, 5 de Julho de 2022
o" o'*i?J'ff1!ïî 

å5,.'ou'o

AV|SO DE r.tCrTAçÄO
coNcoRRÊNctA PÚBHCA Ns tO.O23l2022.CP

A Comlssão Permanente de Llcltação da Prefeltura Municip¿l de lÝlaracanarl
torna públlco que às 09:00 lnove) horas do dla 10 de a8osto de 2022, na sal¿ da Com¡ssåo
Permancnte de Llcltâção, locallzade nâ Avenldâ ll Ne 1S0, Conjunto lcrclssâtl l, nestâ
cldade, receberá documentos de habllltaçåo e propostas de preços, para a reall¡äção de
l¡cltação na modalidâde Concorrêncla Prlbllca, tlpo menor preço g¡obal, tombada sob o ñ'
LO.O23/2022-CP, que versa acerca da contr¡toção de empresa para a execução dos sery¡ços
de coleta e transÞorte de residur¡s sólklos orlundos de þoda e volumosos, e entulho de
construçgo no Munlcfulo de Maracanaú/CE, tudo conformo especlflcaçôes contldås no
edltal e seus anexos, podendo ser o mesrno adqulrldo junto à Comlssão Permanente de
Llcltação no endereço Jó cltodo, a part¡r da publlcação deste Avlso, no horórlo de 08:00 às
14r00 horas.

Maracanaú-CE, 5 de Julho de 2022
ANDERSON GAZETTA DE SOIJSA

Presldcntc dð CPL

FLS

¡fir5 cno a*unroaro pod. .0, vo/lk¡do ¡o oñdo'oF olcrònto
\H ly htln://ww.h.Bov.b/åtrtî¡tkldrdo.htñ1, pnlo (ódlso 0s30¡0¡¡070@02¡1

Oôcurñonro ¡sin¡do dlSlhlhîhrr conformo MP nr ¡,200-2doZUO8l20Ot,
qil. lrill(ll ! ùlilrorruruar dê Chilvlr Púhl¡c$ Br¡ilhfå - ICP oilril¡,

tcPhdt



))

Ê.ÿ¿li:lir-.fi.,ì /{ .. , : -
,S€üaderffit.rmæd

äffi
Senado criqs{ CpI dâs faøes

' 'b ..

€nnunoüas. Prcpos:tallor
ËduqndsGirão -'

,1

ÐrqÃû

ngÊ.iciOs ao ¡{EC Þara¡ibe-
a prefeitur?s

tla CPt
úpl¡l*no

prrsao
R¡Þê¡ro
'Santos e À$Itgn llou:

au:ília¡es.

a oposição

ab¡t a
ontem

cousegqisse
necessarras
mas virou o

O Seqado deeèrá instatar

.a CPf do atme orga¡fzado a
pmpcta é do íhadôr cearÈo:
se Eduardo Girãri eoae-osl 

"decqá ter como aho a afuação
das faoções aiminosás e o uá-
ûco de {¡ogqs- OCea¡á é um dos
focos dapropqsta,

fu r€rmião nista terça-fei-
ra, 5, o presidente do Se¡a{q
Rodrigo Pachèco Qq-À{c), es-
tæe com:líderes da Casa para

decidir a nåspeito da Ci e so-
;bne denÍncias'de corqrpÉo no
Ministâio da ndt-Cão 0ýlEc).
-t investig4$o sçrá antoriåda
.n6:ba seAnap" r.nac deverá co-
meçT apelrþ depois das elei-
Fe+ o pch¡ ¿ese oúri€r
æmasouË([rló.

AIém då CPI das facçoeq
i¡mâ.
her-

fez d¡scr¡fso em defèsa da

!-

-i - : ,.

TEEdeq partidæ1lara
degênerr

I

I

¡

ffimllrrÆl' I C/ÉnEtilIfiRRAS

larán¡q*,'ela cita r€pet¡Éo de
foto.de candidafu¡as. ttæ ex-

.!,

ts

do
Pr€gã9

e q!ù.É

O Uqùfdo dsll'
tdB

Saãütr del¡do4trÈi6b eCobobreqma
P¡Éltà

.q

DE

internet où ainda au-



r{,U
ú

\r.¿

Secretarla M
OrçømentoT e

coMrss¡o DEL|ctTAçoEs E PR

EXTR:{TO DO INSTRL]}IENTO
{ SECRElÂRr¡nr seúoEDE LtMoEtRoDo NoRTEicE,
SLIC:O O EXTRÄTO DO I]\{STRIIMENTO CONTRATLIAL NA

R.ES\TANTE Do pREcÀo ELETRoNIco Nrc 2021.1307-002isECSA:,JN. DE ADI,IINTISI'R{TI\A: SECRETARIA OT SNÚNE; DOTJ\.
;:Ào otçavteNrÁp¡¿: 0901 10 302 lot-t ?.046 - GERENcIA*\IENTo
},TS ASPS - CìUSTEIO:VTAC. ELEMEÌçTO ÐE DESPESA; 3,3,90.30^00
- I,f.{fERlAI- DE C:O.\SUMO: FONTE DE RECTTRSO) l:l-f 10000 -
TRANSFERËNCÍ¿r sus. Bt-oco DE tvtANuTEliÇrio covD-I9:
)rlJETO:AQUISIÇÃO rlE KrT ESPECÍFTCO PAR.A, Dr.{CrNÖSrrCO OA
::o\¡tD-lÿ, TESTE RÁPIDO DO npo AG PARA DETECI",çAO QIJALI.
TATI\¡A DOS ¡\NTIGENOS DE SARS-C.JOV"2 E)V{AMOSTRJ\S D.E SW,.\B
ù\ N;\SOFARINC;E. P¡IRA AUXIIIO NO DIÁCìNOSTICO DA DOENçA
loR INI:ËC]çÀO OCI CORONAVTRUS (SARS-CO\¡- :), DE RESPON.
JABILIDADË DA SECRETARI.4. i\{LbJICIPAL DE SAÛDE DO MUNI-
]ÍPIo DE LINIoEIRo Do NoRTEcE. vIGÊNcIA Do CoIITRATo: 30
)E ÐEZEMBRO DE 2022. CONTRATADA: VIDA BIOTECNOLOGIA
|-TDA, INSCRITA NO CNPJ NO II.308.83.¡iOOOl-85, VALOR GLOBAL:
R.S 48.994,00(QUARENTA E OITO \lflL, NOVECENTOS E NO\¡E¡{TA
a QLTATRC, REAIS). SIGNATARIOS: DEOLINO JLINIOR IBr.A,pròíA;'
ILALTDINEi PEREIRA DE OLIVEIRA,. LI]vÍOEIRO DO NORTI,,,-CE. l0
DËJÆ\EIRO DE 2022.

-AVrSODE HOITOLOGAçÃO
fl¡^î; PREGÀO rr¡tROivrco No 2022.2605,0011SESPORT. O \fiurici
ri Limoeit'o clo Norte. através do Secretário lvfiuricipal de Desponos e
fuventude de Linloeirc do Norte.rCE, torna público a dimlgação do resulta-
1o da licitação acinla rnencionada cujo objeto é: REGISTRO DE PREçOS
\,'IS.ANDO FLTTURAS E E\¿ENTUAIS VESTUÁRIO PARq, TINIFOR}IES
:SPORTMS CONFECCIONADOS JLIi\ITO 'l SECRETARL{ DE DES-
?ORTOS E JUVENTUDE ÐO MLINICÍPTO NN LIMOEIRO DO NORTE
lrE, r'encedora a elnpresa COivfËRCIAL \"IEIRA COSTA LTDA. ínscrira
ro CNPJ; 41.250.142i0001-9.1, conr ender"eço ¡ra Rua padre Moacír; no 39,
Jenro, CEP: 63.650-00û, QuíterianópolisCE, Telefone: (SB) 99834-52 I 0.
3M,{Il:vieiracosracomercio@grnail.corn, Vencedora do lote iiNICO uo
¡alor total de RS 29.996.00 (\/INTE E NOVE MIL, NOVECENTOS E NO-
ÿENTA E SEIS REAIS), tendo o processo siclo Hornologado. Para nraiores
nforuraçöes procu.l'ar na sala cle reuniôes cla Ctornissilo, na Rua Cel. ¡ntô-
rio,Ioatlrrinr t¡a 2l?1, Cerrtro - Limoeìro clo Nor{e - Ceará. Nos l¡orários de
)Sl¡00rnÍ¡¡ òs l3h00nrin. en¡ clias úteis, ou atrar'és do site TCE - rribur¡al de
:ontas do est¿rdo do Cearår" Lirnoeiro <fo NorreiCE, 05 de julho cle 2012. Davi
{lves cte Lirna.

ÄvrsoDE HolfoLocÂçÃo
PREGÃO ELETRÔÑTCO ]T" ?022,0305-OOI/SE}IAS

) Nfruricipio de Lirnoei¡o clo Norte, atlar'és Da Secretária cle Assistência
iocial e Políticas Ptiblicas para Nfulheres, Crianças. Atlolescentes e pessoas

:om Deñciénci¿. toma pirblico a dir¡ulgaçào do resultado da licitação aci
na mencionacla cujo objeto é: RIGISTRO DE PREçOS PARA FUTURAS
i E\TENTUATS AQUISTçÕES E CONTRAIAç:ÕrS Or N{ATERIAIS DE

DiárioOficiat
do MunicipÍo de LÍmoeiro do Norte-CËDOM

lnstltufdo pelo art tao dø Lei örgånlcø da Murnlctplo de l"lrnoelro do fÝorte, (otn d ,Toyd¡ redaçño dada pela É,mendø aoi¿ot;

DOS ÞO PLANO DE TFI.A'BALHO E CONVENIO NO 919OOIi2O2I/NÍÐI
ATENDENDO AS NECESS IDADE S DO CRAS DA SECRETARIÀ DE AS
sIsrENctA socIAL oo NrurhilcÍplo DE LnvfoEIRo Do NoRrElcE
vencedora a empresa: EGR COI,.IERCIO E SER\,1çOS EIRELL, illscr.ita u,

J: t4.083.452/0001-42, \¡encedo¡a do LOTE I rro valor.de RS 9,2.46,0r
mil, duzentos e quarerrta e seis reais), LOTE II no valor de RS 1,273,2¡

tnil, duzentos e setenta e três reais e vinte ceutavos), LOTE III uo valo
12.608,00 (doze rnil, seiscentos e oito reais), LOTE Iv no valor cle R;

.00 (dois rnil, quinhentos e setenta e quatlo reais) e LOTE \/ rro valor d
-s.44ó.00 (cinco rnil, quatrocentos e quilÈnrà e seis reais). OBS: LOTF, VI

FRACASSADO. Tendo o processo HOIvJOLOGADO, Para rnaiores intbnna
çôes procuar na sala de reuniÕes tla Cornissào, ua Rua Cel. Arntlnio Joaquir:
¡¡o 2l?1, Centro - Linloeiro do Norte - Ceará. Nos l¡orár:ios cle 08h00lnin à

l3h00ruin. ern dias írteis, ou atl'avÉs do sile TCE - tril¡unal de contâs do esta
clo do Ceará. l-inroeiro do ìYorte.,/CE, 05 de julho de ?022, \{ARIAAR.I\¡A.ì
DE HOLANDALUCENA.

.{\¡ISO DE LICITAçr1O
pRrc.l,o Er,ETRÖNICO ¡i. 2022.3006-001ISEì\,IEB

O ivfunicípio de Lirnoei¡o do Norte, atrar'és do seu Pregoeilo. tonm pfrblic,
aos interessados que lealizará Pre_uifo Eletrôniuo Nt'2022"3006-001/SENÍEE
para REC;ISTRC, DE PREÇOS VIS.A,NDO FLTTUR.c.S E EVENTUAIT
.A,euISIçôES DË I-RALDAS n¡scnRrÁvrrs, MATERr.q.rs DE coN
SUñfO li\*FAIiTIS DE PERFUNÍARIA, HIGIENE, CAtrlAE BANHO DES
TINADoS À nnnT DE ENSINO INFANTIL DA SEcRETARIA DE EDU
cAÇÀoBÁstcADo ì!.IUNIcÍpro DE LnvroErRo Do NoRTE.Aparrir ct

data 07 de julho de ?02?, Èrs 09:00min, horário rie Brasilia, está aberto o praz,
para cadastrarnento cle proposta no site; wrvn'.portaldecornpraspublicas,corr
br, prazo de enr-'eu'amonto para cadastro de proposta: 1gi\7l2\22, ås 09h:
00nin. Início da Sessåo de Ðísputa; 191Ð ¡'1202?, ás IOh:ûOmin, para maiore
informaçðes procurar na sala de reuniÒes da Co¡nissåo, Rua Cel, Antônio Joa
quim no 2121. Centro - Limoeilo do Norte - Ceará, nos hordtios de 08h00rnii
ás l3h0Ornin, enr dias úteis, ou através do site: TCE - Tlibunal de Contas d,

Estado do Ceará. Limoeiro do Nor"te/CE. 05 de julho de 2022 - Pê.ULO \,lC
TOR FARIAS PINHEIRO - Pregoeiro.

A\.ISO DE LICrT_A,çÀO
pREG-ÀO ELETRòNICO N" 2022.0507.00 I/SECSA

O Muuicfpio de l-irnoeiro clo None, ahavés do seu Pregoeirn, ror.na públi
co aos interessados que realizzuá Pregão Eletrônico No 202?.0507.001/SEC
SA, parå REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTLTRAS E EVENTU,{.I:
AQUTSIçÕES ÞE ]VÎEDICÀ\,ÍENTOS, MATERIAIS MÉDICO-HOSPI
TALARES, À\IBULATORIÄL, DE CONSU\,ÍO E PERì\.ÍANENTE pARr
USO GERAL.ATR..\ÝÉS DA SECRETARIA DE SÅUDE DO \,.IINICÍ
PIO DE LIMOEIRO DO NORTE. ,å. partir da dara 0? cle julho de 3022, à
09;00rnin, horário cle Brasilia. està atrerto o.pr'ttzo para cadasffarnenfo de pro
po$ta no site: rvrwv.porta.ldeoornprasprrlrlicas.conl.b¡, pmzo cle eucerr¿ìrnelür
para cadasfi'o <le proposta; ?.1107i2A22, ¡is 09h:t,0nliu. In.ício cla Sessão rl
Dispura: 21i0i:202?, ás l0h:00rni.n, ¡rara maiores inlbr:nraçöes procurar rì
sala de reuuiões cla Corrrissåo, Rua. CçI. Antônio Joaquinr no 2131, Centr,

- Lin¡oeilo do Norte - Cleará, rrcs horÉrjos de 08h00rnir¡ ás l-ìh00nrirr. el
dias itteis, ou através do site; TCE - Tribunal de Contas do Estado do Cearri
Lirnoeiro do NorteiCtl. 0-q de julho de'2O22 . PAULO \''trCTOR F.A,RIAT

PJNHËIRO - Pregoeiro.

srçÃo Do PODER EXECUTTVO

ANO Vl - N" r.25r, DE o6 DE JULHO DE zozz


